Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Баткат
[bookmark: _GoBack]
от «16» декабря 2020 г                                                                                          		№ 86

Об отмене постановления Администрации Баткатского сельского поселения
от 18.05.2018 № 29 «Об утверждении Порядка проведения финансового контроля в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Баткатское сельское поселение» (в редакции постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 28.06.2019 № 54)

 На основании Экспертного заключения на постановление Администрации Баткатского сельского поселения от 18.05.2018 № 29 «Об утверждении Порядка проведения финансового контроля в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Баткатское сельское поселение» (в редакции постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 28.06.2019 № 54) от 02.12.2020 № 26-01-1565 Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Баткатского сельского поселения от 18.05.2018 № 29 «Об утверждении Порядка проведения финансового контроля в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Баткатское сельское поселение» (в редакции постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 28.06.2019 № 54).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баткатского
сельского поселения                                                                         	Л.П.Радаева